
UCHWAŁA NR 491/09 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 lutego 2009 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego im. Ks. 
Jerzego Popiełuszki w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153 
poz. 1271 i nr 214, poz. 1806 z 2003r. nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004r. nr 102, 
poz. 1055, nr 116, poz. 1203 i nr 167 poz. 1759, z 2005r. nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327 i Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223. poz. 1458) oraz art. 39 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 
89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 
171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w statucie Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego im. Ks. 
Jerzego Popiełuszki w Toruniu przy ul. Ligi Polskiej 8, w brzmieniu uchwalonym przez jego 
Radę Społeczną uchwałą nr 5/2008 z dnia 19 grudnia 2008r. stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Waldemar Przybyszewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr 491/09 
Rady Miasta Torunia 
z dnia 12 lutego 2009 r. 

 
 

Uchwała Nr 5/2008 
Rady Społecznej przy Zakładzie Pielęgnacyjno- Opiekuńczym  

im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu 
z dnia 19 grudnia 2008r. 

 
 

w sprawie dokonania zmiany w Statucie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) Rada Społeczna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 2/2000 Rady Społecznej z dnia 21 stycznia 2000r., zmienionego uchwałami Rady 
Społecznej: Nr 4/2000 z dnia 16 czerwca  2000r., Nr 4/2001 z dnia 28 września 2001r., Nr 
1/2004 z dnia 16 marca 2004r., Nr 6/2004 z dnia 15 września 2004r., Nr 1/2006 z dnia 26 
stycznia 2006r. i Nr 4/2006 z dnia 11 kwietnia 2006r. wprowadza się zmianę polegającą na: 
1) nadaniu nowego brzmienia § 17 ust. 1 pkt 2: 
„2) oddział opieki całodobowej opiekuńczo- leczniczy o profilu psychogeriatrycznym”. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Miasta 
Torunia. 
 
 

 
 
/-/Zbigniew Banaszczuk 
Przewodniczący Rady Społecznej 


